
ZARZĄDZENIE NR OR-I. 0050.304.2018 
PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 23 maja 2018 r. 

 
 

w sprawie umorzenia należności zmarłego dłużnika będącego użytkownikiem zasobu 

komunalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 4 ust.1 pkt 2 Uchwały Nr LXVI/680/10 Rady Miasta Opola z dnia 

22 kwietnia 2010r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg  

w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu 

Opole oraz jego jednostkom organizacyjnym, postanawiam: 

 

§ 1 

Umorzyć z urzędu należność główną w kwocie 9 780,75 zł, odsetki od należności głównej 

oraz należność z tytułu kosztów sądowych i egzekucyjnych w kwocie 1 266,73 zł figurujące 

na kartotece finansowej lokalu mieszkalnego położonego w Opolu przy ul. „dane podlegają 

ochronie zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. 

U. z 2016 r. poz.922 z późn. zm.)”, którego użytkownikiem była zmarła w dniu 18 lipca 2013 

r. „dane podlegają ochronie zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.922 z późn. zm.)”. 

§ 2 

 

Realizację zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Lokali Komunalnych  

w Opolu.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta  
 

Przemysław Zych 
Z-ca Prezydenta Miasta  


